
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 29/07/2017 sur MONTAUBAN

Point extrême : 773 kmsPoint avant : 766 kms32 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 458

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ZUTKERQUE

32

Sociétés
5 32

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal

Insc/Eng
ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

Distance
394473
399354
284892
399142
246437
246438
239482
399108

Constaté Ecart
2014
2015
2012
2015
2016
2016
2013
2015

Pén.
2

10
4
2

10
11
1
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
10
10
11
11
11
11
11

Amateurs / Colombier
770264
768325

2
770333

2
3
4
5

Ch Fce
16:47:54
16:53:05
16:54:00
16:55:36
17:09:07
17:16:20
17:16:40
17:21:04

-5
-1
-1

1344,696
1329,129
1327,024
1326,788
1296,602
1281,042
1280,332
1271,037

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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